
II  Powiatowa  Konferencja
Pszczelarska  Powiatu
Limanowskiego za nami!

W Czwartek 30 września br. odbyła się II Powiatowa Konferencja
Pszczelarska  Powiatu  Limanowskiego  zorganizowana  w  ramach
projektu pn. ,,W Powiecie Limanowskim pomagamy pszczołom –
edycja 2021”, który realizowany jest dzięki otrzymanej dotacji
w  ramach  otwartego  konkursu  ofert  na  realizację  zadań
publicznych Województwa Małopolskiego w obszarze ekologii i
ochrony zwierząt oraz ochrony dziedzictwa przyrodniczego, z
zakresu ochrony bioróżnorodności pn. ”Małopolska Pszczoła” w
2021 r.

II  Powiatową  Konferencję  pszczelarską  otworzył  Starosta
Limanowskie  Mieczysław  Uryga,  który  zaakcentował  jak  ważną
rolę spełniają pszczoły w środowisku zwracając uwagę, że w
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powiecie limanowskim mamy obszar hodowli zachowawczej pszczoły
Linii Dobra. W spotkaniu udział wzięli również: Józef Pietrzak
Przewodniczący Rady Powiatu Limanowskiego, Wojciech Włodarczyk
Członek Zarządu Powiatu Limanowskiego, Marian Wójtowicz oraz
Kazimierz  Jasiński  radni  powiatowi,  Aneta  Kawula  Powiatowy
Inspektor Weterynarii,a także przedstawiciel Biura Poselskiego
Urszuli Nowogórskiej Mirosław Zygmunt.

Podczas  konferencji  pszczelarze  oraz  zainteresowani
pszczelarstwem  wysłuchali  w  pierwszej  kolejności  prelekcję
Pana mgr inż. Jerzego Żwirskiego z Gospodarstwa Pasiecznego
Miody Beskidzkie na temat „Obszar hodowli zachowawczej pszczół
rasy kraińskiej linii Dobra”.
W  dalszej  kolejności   Pani  prof.  dr  hab.  inż.  Krystyna
Czekońska z Katedry Zoologii i Dobrostanu Zwierząt, Wydziału
Hodowli i Biologii Zwierząt Uniwersytetu Rolniczego im. Hugona
Kołłątaja  w  Krakowie  przedstawiła  prelekcję  na  temat
„Wymagania  żywieniowe  pszczoły  miodnej”.
Na zakończenie wystąpił Pan mgr inż. Piotr Nowotnik z Centrum
Pszczelarskiego  Pasieki  Michałów  z  prelekcjami  „Wiosenny
rozwój  rodzin  pszczelich  kluczem  do  udanego  sezonu  –
przygotowania rodzin pszczelich do pożytków wczesnowiosennych
w oparciu o potrzeby żywieniowe i hodowlane pszczół” oraz
„Podsumowanie  sezonu  2021  –  co  nas  zaskoczyło?  Co  możemy
poprawić?”

“Bardzo  dziękujemy  wszystkim  uczestnikom  za  tak  liczne  i
aktywne  uczestnictwo.  W  imieniu  własnym  oraz  wszystkich
uczestników  konferencji  bardzo  dziękujemy  prelegentom  za
wartościowe  prezentacje”  podsumowała  Agata  Zięba  Prezes
Lokalnej Organizacji Turystycznej Powiatu Limanowskiego.

Do zobaczenia na kolejnej konferencji.

Galeria zdjęć dostępna na stronie LOT
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Nagrody czekają na „Odkrywców
Atrakcji  Powiatu
Limanowskiego”  w  Powiatowym
Centrum  Informacji
Turystycznej w Limanowej
W  Powiatowym  Centrum  Informacji  Turystycznej  pojawiła  się
skrzynia wypełniona nagrodami dla uczestników akcji „Odkrywca
Atrakcji  Powiatu  Limanowskiego”,  którzy  udokumentują  swoje
odwiedziny w każdym z dwunastu wybranych miejsc wymienionych w
rozkładance, dostępnej do odbioru w PCIT (Rynek 25 Limanowa,
budynek „Buzodromu”).

Zapraszamy wszystkich miłośników aktywnej turystyki do udziału
w  trwającej  akcji  promującej  Powiat  Limanowski,  której
szczegóły i regulamin przypominamy TUTAJ

Warto  pamiętać,  że  udział  w  akcji  „Odkrywca  Powiatu
Limanowskiego” nie jest ograniczony czasowo, zatem w ciągu
całego  roku  można  odwiedzać  i  poznawać  punkty  wskazane  w
rozkładance,  która  jest  jednocześnie  przewodnikiem  po
atrakcjach  turystycznych  i  ciekawych  obiektach  w  naszym
regionie.
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Każdy,  kto  udokumentuje  pieczątką  lub  zdjęciem  odwiedzenie
wszystkich  wymienionych  atrakcji,  może  zgłaszać  się  po
nagrody, które już czekają na Odkrywców Powiatu Limanowskiego
w Powiatowym Centrum Informacji Turystycznej (Limanowa, Rynek
25,).

W ubiegłym tygodniu mieliśmy okazję przyznać pierwsze nagrody
dla  uczestników:
https://powiat.limanowski.pl/blog/rodzina-z-limanowej-jako-pie
rwsza-skompletowala-wszystkie-punkty-w-ramach-akcji-odkrywca-
powiatu-limanowskiego/

Zapraszamy do udziału w naszej akcji i czekamy z nagrodami na
kolejnych Odkrywców Atrakcji Powiatu Limanowskiego!
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Parafialna  Orkiestra  Dęta  z
Laskowej świętowała Jubileusz
90-lecia istnienia
26  września  2021  r.  Parafialna  Orkiestra  Dęta  w  Laskowej
obchodziła Jubileusz 90 – lecia działalności. Wydarzenie to
było  okazją  do  zaprezentowania  historii  zespołu  oraz
przedstawienia  jej  dorobku  artystycznego.  Uroczystość
rozpoczęła się Mszą Św. w kościele Parafialnym w Laskowej
sprawowaną w intencji żyjących i zmarłych członków orkiestry.
Celebrze przewodniczył proboszcz parafii Laskowa ks. prałat
Andrzej Wanat, który podziękował za zaangażowanie orkiestry w
oprawę liturgiczną wielu kościelnych uroczystości.

Po zakończeniu nabożeństwa uczestnicy pomaszerowali na stadion
KUKS Laskovia, gdzie rozpoczął się jubileuszowy koncert. Nie
zabrakło również życzeń, gratulacji i różnych upominków dla
Jubilatki, które złożyli m.in. Urszula Nowogórska – poseł na
Sejm RP, Wiesław Janczyk – poseł na Sejm RP, Grzegorz Biedroń
– radny Sejmiku Województwa Małopolskiego, Mieczysław Uryga –
Starosta Limanowski wraz z radnymi Powiatu limanowskiego –
Dorotą Stanisławczyk i Marianem Wójtowiczem oraz gospodarze
gminy Laskowa na czele z Wójtem Gminy Piotrem Stachem, który
wręczył  każdemu  członkowi  orkiestry  okolicznościowe  listy
gratulacyjne.  Swoje  życzenia  i  gratulacje  przekazali
kapelmistrzowie zaprzyjaźnionych okolicznych orkiestr – Józef
Bukowiec z Jaworznej, Zdzisław Karpiel z Krosnej i Czesław
Koza z Łososiny Górnej.
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Swoje  podziękowania  na  koniec  wyraził  również  kapelmistrz
Roman Kogutowicz. Podziękował księdzu Proboszczowi, Wójtowi i
Radzie Gminy, a także Gminnemu Ośrodkowi Kultury Sportu i
Turystyki w Laskowej i Jego dyrektorowi Zdzisławowi Pajorowi
za pomoc i opiekę. Wyrazy uznania za dotychczasową działalność
i  życzenia  dalszych  lat  muzykowania  skierowane  zostały  do
wszystkich  członków  orkiestry  i  ich  rodzin.  Serdeczne
podziękowania  popłynęły  także  do  firm  i  osób,  które  w
ostatnich  latach  szczególnie  chętnie  wspierają  finansowo
działalność  orkiestry,  a  to  „FHU  Jędrek”  Maria  i  Henryk
Jędrzejek, firma „Laskopol” Halina i Roman Dudek, Barbara i
Krzysztof  Jędrzejek,  firma  „Urygus”  Małgorzata  i  Mariusz
Uryga.

Jubileusz 90 lecia działalności Parafialnej Orkiestry Dętej w
Laskowej realizowany był przy wsparciu finansowym Województwa
Małopolskiego w ramach programu Małopolskie Orkiestry Dęte.

Źródło: GOKSiT Laskowa
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Konferencja  LIFE  –IP-
EKOMAŁOPOLSKA
30 wrześnie w Starostwie Powiatowym w Limanowej odbyła się
konferencja  informacyjna  poświęcona  projektowi  LIFE  –IP-
EKOMAŁOPOLSKA, którego priorytetowym założeniem jest wdrożenie
Regionalnego  Planu  Działań  dla  Klimatu  i  Energii  oraz
Małopolskiego Programu Ochrony Powietrza. Warto podkreślić, że
małopolska  jest  pierwszym  województwem  w  Polsce,  które
przyjęło  własną  strategię  klimatyczną,  a  powiat  limanowski
jest pierwszym, który do niej dołączył.

Celem spotkania było zapoznanie Władz Gminnych z założeniami
tego  projektu  oraz  rozpoczęcie  współpracy  Powiatu
Limanowskiego z Gminami przy realizacji przedsięwzięć mających
na celu przeciwdziałanie i łagodzenie zmian klimatu.

Konferencję rozpoczął Starosta Limanowski – Mieczysław Uryga,
podkreślając jakim poważnym problemem współczesnych czasów są
postępujące  zmiany  klimatu  i  jak  ważną  rzeczą  są  wspólne
działania  by  tym  zmianom  zapobiegać.  Swoją  obecnością
zaszczyciła  również  Kierownik  Zespołu  Klimatu,  dr  Justyna
Mazurkiewicz, która przybliżyła słuchaczom ogólne informacje i
założenia  projektu.  Głos  zabrała  też  Anna  Galarowicz-
Szczęsiak,  Doradca  ds.  Klimatu  i  Środowiska  w  Powiecie
Limanowskim,  prezentując  swoje  zadania  w  powiecie  jak  i
zachęcając do współpracy poszczególne Gminy z Powiatu.
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Na  koniec  spotkania  każdy  z  przedstawicieli  Gmin  otrzymał
sadzonkę  dębu  jako  symbol  rozpoczęcia  współpracy  na  linii
Powiat- Gmina.
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Biblioteka  Publiczna  w
Limanowej zaprasza na ciekawe
atrakcje  w  ramach  „Nocy
Bibliotek”
9  października  Miejska  Biblioteka  Publiczna  w  Limanowej
zaprasza  na  cykl  ciekawych  warsztatów  w  ramach  „Nocy
Bibliotek”.

Wydarzenie rozpocznie się godzinie 11:00 od warsztatów „Cook
Book” czyli nauka gotowania z pomocą literatury dla dzieci.
Dzieci  razem  z  pracownikami  Studia  Kulinarnego  Cook  Nook
połączą książki i gotowanie oraz  wyczarują między innymi
magiczne lody z dymu i smakowitą lemoniadę!
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O godzinie 15:00 wraz z autorem Pawłem Kopijerem rozpocznie
się  miniturniej  gier  planszowych  Bohaterowie  ,,Dwuświata”,
czyli  Książkowy  Rozwój  wyobraźni  skierowany  do  młodzieży.
Powieść Fantasy pt. „Mrok we krwi” jest I tomem serii „Kroniki
Dwuświata”.  Ukazuje  dwie  różne  historie  dwójki  bohaterów,
którzy w wykreowanym uniwersum magii i miecza mierzą się z
przeznaczeniem.

Również o godzinie 15:00 dla starszych czytelników odbędą się
w Wypożyczalni dla dorosłych warsztaty herbaciane „Herbaciane
smaki” czyli podróż z filiżanką herbaty, które prowadzić będą
EtnoWarsztaty. Przygotowując zupełnie różne herbaty można się
będzie przenieść do kilku krajów przez Chiny, Indie i Tybet,
nawet  do  Afryki.  Warsztaty  polegają  bowiem  na  opowieści
podróżniczej  prowadzącej  uczestników  przez  kilka  krajów
(Indie,  Japonia,  Etiopia,  Iran,  Tybet,  Chiny,  Maroko)
połączonej  z  parzeniem  lokalnych  herbat.

Zapisy na wydarzenia – pod numerem telefonu 18 /337 21 40 do
dnia 6 października.

Uwaga – ilość miejsc ograniczona. Zapraszamy!



 

źr.: MBP Limanowa

Już  wkrótce  w  Jabłonce
rozpocznie się 11. Małopolski
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Przegląd  Dorobku
Artystycznego KGW
2-3 października br. w Orawskim Centrum Kultury w Jabłonce
odbędzie  się   11.  edycja  Małopolskiego  Przeglądu  Dorobku
Artystycznego i Kulinarnego Kół Gospodyń Wiejskich.

Celem  imprezy  jest  upowszechnianie  cennego  dorobku  Kół
Gospodyń Wiejskich oraz zachęcanie wszechstronnie uzdolnionych
kobiet – wytwórczyń lokalnych specjałów oraz utalentowanych
artystek,  do  aktywnego  uczestnictwa  w  życiu  kulturalnym
lokalnych wspólnot.

Podczas 11. Małopolskiego Przeglądu Dorobku Artystycznego i
Kulinarnego Kół Gospodyń Wiejskich zaprezentują się Panie z
KGW  Kamienica  Dolna,  które  będą  reprezentować  Powiat
Limanowski. Życzymy powodzenia oraz udanych występów podczas
tegorocznego zmagań.

Do  udziału  w  wydarzeniu  zapraszają  jego  organizatorzy:
Małopolskie Centrum Kultury SOKÓŁ w Nowym Sączu, Województwo
Małopolskie,  Gmina  Jabłonka,  Orawskie  Centrum  Kultury  w
Jabłonce,  Małopolski  Ośrodek  Doradztwa  Rolniczego  w
Karniowicach oraz współorganizator: Narodowy Instytut Kultury
i Dziedzictwa Wsi.
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Od  1  października  Powiatowe
Centrum  Informacji
Turystycznej  w  Limanowej
zmienia swoje godziny pracy
Informujemy, że od jutra tj. 1 października 2021 Powiatowe
Centrum  Informacji  Turystycznej  w  Limanowej  zmienia  swoje
godziny pracy. W sezonie zimowym –  do końca kwietnia PCIT,
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znajdujące  się  w  budynku  tzw.  „Buzodromu”  na  limanowskim
rynku, będzie otwarte od poniedziałku do piątku w godzinach od
8:00 do 16:00.

Warto  wiedzieć,  że  w  Powiatowym  Centrum  Informacji
Turystycznej,  można  uzyskać  nie  tylko  informacje  dotyczące
powiatu  limanowskiego  ale  również  całego  województwa
małopolskiego.  Można  skorzystać  z  propozycji  ciekawego  i
aktywnego  spędzenia  czasu,  ale  także  pobrać  bezpłatne
materiały informacyjne m.in. broszury, foldery, aktualne mapy
oraz  przewodniki,  które  z  pewnością  będą  wsparciem  w
odkrywaniu  licznych  atrakcji  regionu.

Podczas wizyty w limanowskim PCIT polecamy zajrzeć również do
mini  galerii,  w  której  cyklicznie  prezentowane  są  prace
lokalnych artystów oraz wystawy tematyczne. Zapraszamy również
zapraszamy do śledzenia  i „polubienia” fanpage’a Powiatowego
Centrum Informacji Turystycznej w Limanowej, gdzie codziennie
zamieszczane są aktualności turystyczne z regionu i przydatne
informacje.

Dane kontaktowe PCIT Limanowa:
ul. Rynek 25
34-600, Limanowa
tel.: 18 3375 800
e-mail: pcit@powiat.limanowski.pl

Serdecznie zapraszamy!

Ogólnopolska  akcja  sadzenia

https://www.facebook.com/Powiatowe-Centrum-Informacji-Turystycznej-w-Limanowej
https://powiat.limanowski.pl/blog/ogolnopolska-akcja-sadzenia-drzew-sadzimy-w-limanowej/


drzew #sadziMY w Limanowej
Rozpoczyna  się trzecia edycja ogólnopolskiej akcji  #sadziMY
z udziałem pary prezydenckiej. W najbliższy czwartek i piątek
we  wszystkich  nadleśnictwach  w  całej  Polsce  każdy  chętny
otrzyma sadzonkę. Do rozdania przeznaczono  aż milion młodych
drzewek. Pracownicy z Nadleśnictwa Limanowa 30 września oraz 1
października w godzinach od 10:00 do 15:00 będą również na
rynku  w  Limanowej  rozdawać  dla  chętnych  darmowe  sadzonki
rodzimych gatunków drzew.

W piątek 1 października prezydent Andrzej Duda i pierwsza dama
Agata Kornhauser-Duda oficjalnie zainaugurują  akcję #sadziMY.
Para  prezydencka  weźmie  udział  w  sadzeniu  drzew  w
Nadleśnictwie Piotrków, wspólnie z pracownikami administracji
publicznej, harcerzami, żołnierzami, strażakami i pracownikami
Lasów  Państwowych.  Na  powierzchni  ponad  3  ha  w  Lesie
Wolborskim  na  obrzeżach  Piotrkowa  Trybunalskiego  zasadzone
zostaną sosny, buki i jarzęby.

Leśnicy  w  całej  Polsce  będą  udostępniać  wszystkim  chętnym
 sadzonki, podpowiedzą też w jaki sposób i gdzie najlepiej
posadzić  poszczególne  gatunki.  Takie  drzewko  to  znakomity
sposób,  by  upamiętnić  ważne  wydarzenie  dla  rodziny  czy
lokalnej  społeczności,  dlatego  zachęcamy  do  udziału  w  tej
akcji.

źr.:Nadleśnictwo Limanowa
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W  piątek  zapraszamy  na
ostatnie  w  tym  sezonie
spotkanie z cyklu „Regionalne
Smaki powiatu Limanowskiego”
Dobiega  końca  tegoroczna  edycja  akcji  „Regionalne  Smaki
Powiatu Limanowskiego”, której celem jest promocja kulinarnej
i kulturalnej tradycji powiatu oraz działalności lokalnych Kół
Gospodyń Wiejskich.

W  finale  tegorocznych  „Regionalnych  Smaków  Powiatu
Limanowskiego”  zaprezentują  się  Panie  z  Koła  Gospodyń
Wiejskich  z  Kasiny  Wielkiej,  które  przygotują  regionalne
przysmaki zagórzańskie oraz rękodzieło artystyczne.

Zapraszamy  w  piątek,  1  października  2021  do  odwiedzenia
stoiska promocyjnego KGW w godzinach od 9: 00 do 13: 00 na
limanowskim  rynku  przed  budynkiem  Powiatowego  Centrum
Informacji  Turystycznej.

To okazja do zakupienia i spróbowania zdrowych, naturalnych i
smacznych produktów regionalnej kuchni!

Limanowscy  karatecy
zdobywcami  brązowego  medalu
na  34.  Mistrzostwach  Europy

https://powiat.limanowski.pl/blog/w-piatek-zapraszamy-na-ostatnie-spotkanie-z-cyklu-regionalne-smaki-powiatu-limanowskiegow-tym-sezonie/
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Karate Kyokushin
Od  24  do  25  września  2021  w  Hali  Widowiskowo-Sportowej  w
Ahlbec (Niemcy) koło Świnoujścia miały miejsce 34 Mistrzostwa
Europy  Karate  Kyokushin,  pod  patronatem  Ambasady  Japonii,
Marszałka  Województwa  Zachodniopomorskiego  Pana  Olgierda
Geblewicza  i  Prezydenta  Świnoujścia  –  Pana  Janusza
Żmurkiewicza.  Podczas  zawodów  znakomicie  zaprezentowali  się
zawodnicy ARS Klub Kyokushinkai – Limanowa: Justyna Stach,
Jakub Sowa oraz Wiktor Stochel.

W  zawodach  brało  udział  ponad  390  zawodników  z  18  krajów
Europy,  którzy  reprezentowali  największe  i  najpoważniejsze
światowe organizacje Karate Kyokushin: KWF, IFK, KAN, WKO.
Oficjalnego  otwarcia  34  Mistrzostw  Europy  Karate  Kyokushin
dokonali:  Prezydent  KWF  Antonio  Pinero  (9  Dan),  Sekretarz
Generalny  Andrzej  Drewniak  (9  Dan),  Prezes  PZK  Maciej
Sokołowski (5 Dan), Wiceprezydent Świnoujścia oraz Burmistrz
Gminy Herringsdorf (Niemcy), w skład której wchodzi miasto
Ahlbeck, na terenie, którego znajdowała się hala sportowa w
której odbywały się zawody. Jak przystało na wydarzenie tej
rangi  zarówno  poziom  organizacyjny  i  sportowy  był  bardzo

wysoki.

W  gronie  reprezentantów  naszego  kraju  znalazło  się  troje
karateków z Limanowej, trenujących w ARS Klub Kyokushinkai –
Limanowa: Justyna Stach, która rywalizowała w kata juniorek i

https://powiat.limanowski.pl/blog/limanowscy-karatecy-zdobywcami-brazowego-medalu-na-34-mistrzostwach-europy-karate-kyokushin/
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kumite juniorek -50 kg, Jakub Sowa, który rywalizował w kata
juniorów i kumite juniorów -70 kg oraz Wiktor Stochel – w kata
juniorów młodszych. Zawodnikom podczas mistrzostw towarzyszyli
i opiekę pełnili: Jakub Kądziołka (2 kyu) w roli sekundanta
oraz trener limanowskich zawodników sensei Arkadiusz Sukiennik
(4  Dan),  który  był  również  jednym  z  sędziów  podczas
mistrzostw.

Rywalizacja sportowa podczas mistrzostw tradycyjnie rozpoczęła
się od konkurencji kata (formy). Warto podkreślić, że każda z
kategorii wiekowych w tej konkurencji była licznie obsadzona.
W rundzie eliminacyjnej konkurencji kata limanowscy karatecy
zaprezentowali  się  naprawdę  dobrze  –  w  swoich  kategoriach
zakwalifikowali się oni do ścisłego finału i to z jednymi z
najwyższych  punktacji.  W  rundzie  finałowej  było  również
dobrze, chociaż dało się już zaobserwować większą nerwowość
oraz że zaczyna „dopadać ich trema”. Mimo to poziom, w jaki
zaprezentowali  swoje  kata  pozwolił  im  na  uzyskanie  bardzo
dobrych wyników. W efekcie końcowym Jakub Sowa zdobył brązowy
medal w konkurencji kata juniorów, a Wiktor Stochel zdobył
brązowy medal w konkurencji kata juniorów młodszych. Nieco
mniej szczęścia miała Justyna Stach, która w rundzie finałowej
wykonywała kata „Garyu”. Mimo dobrej i bezbłędnej prezentacji
tego kata uzyskana przez Justynę punktacja pozwoliła jej na
uplasowanie się tuż za podium, na 4 miejscu w konkurencji kata

https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2021/09/0009-1600x1200.jpg


juniorek. Do miejsca na podium Justynie brakło 0,1 punktu.
Niedosyt po rywalizacji w konkurencji kata juniorek Justyna
Stach w bardzo dobrym stylu odrobiła w konkurencji kumite
juniorek – 50kg. Chociaż i w tym przypadku „pech” nie opuścił
Justyny.  Podczas  walki  o  wejście  do  finałowej  czwórki,  z
zawodniczką z Bułgarii, którą to Justyna w zdecydowany sposób
wygrała niestety limanowianka odniosła kontuzję ramienia oraz
doznała złamania palca dłoni. Ból wynikający z odniesionych
kontuzji  uniemożliwił  Justynie  na  prezentację  pełni  swoich
umiejętności w kolejnej walce. W walce o wejście do finału
Justyna walczyła nie tylko z rywalką, ale również z bólem
złamanego  palca  dłoni.  Mimo  silnej  woli  i  pomocy  lekarza
zawodów  Justyna  musiała  uznać  wyższość  swojej  rywalki  i
ostatecznie wywalczyła brązowy medal w kumite juniorek -50 kg.

Podsumowując,  trójka  podopiecznych  sensei  Arkadiusza
Sukiennika  (4  Dan)  zaprezentowała  się  bardzo  dobrze.

 Gratulujemy  naszym  reprezentantom  wyników  i  sportowej
postawy!
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źr..:UM Limanowa
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